
Seznam příloh 

I. Dotazník k praktické části bakalářské práce 

  



I. Dotazník k praktické části bakalářské práce 

 

Otázky k praktické části bakalářské práce: 

1. V jakém věku jste se dostal/a do dětského domova? 

2. Proč k tomu došlo? 

3. V kolika letech jste opustil/a dětský domov? 

4. Z jakých důvodů jste to udělal/a? 

5. Byl/a jste během života v dětském domově v kontaktu s rodinou?  

6. Navštěvovali Vás rodiče, popřípadě blízcí příbuzní? 

7. Myslíte si, že Vás dětský domov připravil na samostatný život? 

8. Využil/a jste nějakou pomoc ze strany dětského domova, popřípadě státu? Pokud ano, 

jakou formu? 

9. Jaké jsou podle Vás výhody života v dětském domově?  

10. Co Vám v dětském domově naopak nevyhovovalo? 

11. Jste v současnosti v kontaktu se zaměstnanci dětského domova, kde jste žil/a? 

12. Jste v kontaktu s ostatními klienty dětského domova?  

13. Jste v kontaktu s rodinou? 

14. Jaký je Váš současný život? Kde žijete?  

15. Máte rodinu nebo stálého partnera/partnerku?  

16. Máte práci a jste finančně zabezpečen/a? 

17. Myslíte si, že byl život v dětském domově lepší než v rodině?  

18. Pokud ano, tak v čem? 

19. Splnily se Vaše představy, sny, které jste měl/a při odchodu z dětského domova? 

20.  Pokud ne, co bylo příčinou? 

 


